
STAROSTA 
I • • 

b
.4 • • mefflez 

I .  

ZARZĄD POIMATU 
WRZ.F_SW4SK/EGO UCHWAŁA NR 398/2019 

ZARZĄDU POVVIAU WRZESINSIUEGO 
z dnia 29 października 2019 roku 

w sprawie udzielenia przedstawicielowi firmy Biuro Projektowe MISTONE Sp. Z o.o. 
z siedzibą ul. Sosnowa 2, 62-330 Zasutowo Panu Piotrowi Duszyńskieruu 
pełnomocnictwa do reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego 
przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z realizacją umowy nr 032.24.2019 z dnia 27 
września 2019 roku dla zadania opracowanie projektu budowlanego wielobranżowego 
dla zadania pn. Budowa hali garażowej wraz z częścią magazynowo — socjalną 
zlokalizowanej przy ul. Lipowej 2 w Bierzglinku na działce nr 139/76 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2019r. poz. 511), uchwala się, co następuje: 

§1.Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Duszyńskiemu przedstawicielowi firmy Biuro 
Projektowe MISTONE Sp. Z o.o. z siedzibą ul. Sosnowa 2, 62-330 Zasutowo do składania 
wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu 
Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z realizacją umowy nr 032.24.2019 z dnia 27 
września 2019 roku dla zadania opracowanie projektu budowlanego wielobranżowego dla 
zadania pn. Budowa hali garażowej wraz z częścią magazynowo — socjalną zlokalizowanej 
przy ul. Lipowej 2 w Bierzglinku na działce nr 139/76 

§2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego Pełnomocnik może ustanowić dla mocodawcy 
innych pełnomocników. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

